
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807819

Prodej samostatného RD, 0 m2, Kobylá nad Vidnavkou (okres Jeseník) - exkluzivně

Prodej rodinného domu,  Kobylá nad
Vidnavkou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225819 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kobylá nad Vidnavkou (okres Jeseník)

Prodej rodinného domu,  Kobylá nad Vidnavkou

Dovolujeme si Vám nabídnout prodej rodinného domu v obci Kobylá
nad Vidnavkou. Dům se skládá z kuchyně, obývacího pokoje který
má francouzské okno, kde lze vybudovat terasu, ložnice, spíže,
koupelny se sprchovým koutem a WC. Prostorem z garáže a dílny
se dostaneme ještě do jednoho podkrovního pokoje,  kde je k
dispozici i půda, kde lze udělat třeba hernu pro děti. Dům je vytápěn
pomocí tepelného čerpadla, klimatizační jednotkou a v obývacím
pokoji krbová kamna, v kuchyni kamna na tuhá paliva s možností
pečení v troubě. Celý dům má plastová okna, je vymalován,
podlahové krytiny jsou dlažba, dveře jsou dřevěné. K domu patří
zahrada. Dům má obecní vodu, plyn zde není, internet lze připojit.
Dům byl zhruba 50 cm od země mokrý, jinak nepoškozen, a plně
obyvatelný. Na zahradě bylo bohužel bláto, již odklizeno. fotky jsou v
inzerci poslední v řadě. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Vlastnictví osobní

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807819

Prodej samostatného RD, 0 m2, Kobylá nad Vidnavkou (okres Jeseník) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jolana Urbišová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


